Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 664071-0

Fax: +43(732) 664071-344

*Cursus de martiribus Et Colla de pluibz
confessoribus Et preces ad omnes horas ha-
bentur flexis genibus Et quindecim gradus
ad prima In vigilia omnium sanctorum ad vespas
super psalmos Omnia Laudate an.*

Gloria tibi trinitas an. Laudemus
dominum an. Sanctum est verum
lumen an. Ista sunt viri sancti an. Gau-
dent in celis anime sanctorum **Cap V**
di turbam magna quam diuine
rare nemo poterit ex omnibus ge-
tibus et populis et tribubz et linguis stantes
ante thronum dei et in conspectu agni a-
micti stolis albis et palme in manibus
eorum **Te sanctum dominum hymn**

Christe qui virtus **Exultent iusti In
cepta canit Euan an** **O** quam gloriosum est
requiem in quo cum christo gaudent omnes sancti a-
micti stolis albis secuntur agnum quocumque ierit

Colla **O** omne deus noster multiplica super
nos misericordiam tuam et quorum precibus glori-
osa sollempnia tue subsequa in secula professi-
one leticia **Ad processionem ant** **O** crux
gloriosa **Cum** **Et Colla de sancta cruce**

**Eodem die Cesary mris Colla sub una co-
clusio** **D**eus qui nos beati Cesary mris
tui annua sollempnitate letificas concede pro-
picius ut eius natalicia colimus etiam actus
imitemur **Ad Chorum an** **S**alve regina
misericordie **Cum** **Et Colla sibi congrua**

Invitatorium **R**egem omnium sanctorum dominum **Verte
atorem In primo nocturno ant** **N**ouit dominus
uiam iustorum **Cum cetis et ps eaz simili
modo in secundo et tertio nocturno** **Exultet**

regino in eccle Sermo Rabani Lecto
Staistica hystoria q. sancti Bonifaci
qui quartus a beato Gregorio Ro-
mane urbis episcopus tenebat suis precibus
afixa cesare impetrauerit donari ecclesie
christi templum rome quod ab antiquis pantheon.